1 Verzierte Initiale. - 2 Or. hat testibus.
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cavillatione postposita, ipsum monasterium in predicta piscaria

et iure taberne per nos vel alios quoscumque decetero non

ledere vel gravare. Acta sunt hee in Constantia anno domini

M°. CC°. LXX°. II
0
., in ascensione domini, indictione XV,

subnotatis testibus presentibus et rogatis, videlicet Walcono,

decano maioris ecclesie Constantiensis. magistro Azzone, Petro,

notario comitis Alberti 1
. et Cünrado, sacerdote dicto Curialis,

clericis, Ulrico de Oberriedern et Bertholdo de Ebirhartes-

willer. militibus, Rüdolfo Johelario dicto der Buhe, ministro

Constantiensi, Walthero et Rüdolfo, fratre suo Johelariis, Ul-

rico monetario, civibus Constantiensibus, et Manegoldo de

Milnhouen, fratre Nycolao, Ülrico Grätario et fratre Ebirhardo

de Steckborn , monachis
,

aliisque quampluribus probis viris.

In cuius facti evidenciam presentem litteram, exinde conceptam

et sigillo, quo ego Cünradus comes utor. quia frater meus

Berhtoldus sigillum proprium non habebat, pro nie et fratre

meo cum sigillis predicti . . decani et ministri roboratam,

sepedicto monasterio porreximus ad cautelam. Ego vero

Berhtoldus comes sigillis supradictis contentus fui pro testi-

monio in hoc facto, quia sigillum proprium non habebam.

Nos vero Walc(onus), decanus ecclesie Constantiensis et Rü-

dolfus Johelarius, minister civitatis in Constantia, predicta

omnia, prout premissa sunt, profitemur presentibus esse vera

et in presencia nostra facta, sigilla nostra pro testimonio huic

littere ad petitionem partium apponentes.

Perg. Or. Linirtes Pergament. Fremde Hand. Die 3 Siegel (des

Grafen Konrad, des Decans Walco und des Schultheissen von Konstanz)

aus Malta, an Pergamentstreifen anhängend, sind bekannt, 1 und 2 haben

auf der Rückseite Daumeneindrücke, 3 ist durch Fingerdruck grataitig

erhöht. Cod. Sal. II, 186 No. CLIII. Reg. Fickler, Heiligenberg. Reg. 116.

1272. Juni 24. Hohentengen. Graf Mangold von

Nellenburg überläßt dem Kloster Salem die Eigenschaft eines

Gutes zu Günzkofen, nachdem der von ihm mit demselben

belehnte Heinrich genannt Ramunch von Schwarzach (Hain-

ricus dictus Ramunch de Swarza) auf dasselbe zu Gunsten

des Klosters verzichtet hatte. Acta sunt hec apud Diengen

anno domini M°. CC°. LXXII". circa festum beati Johannis

Baptiste, subnotatis testibus presentibus et rogatis, videlicet

1 Vermuthlich von Hohenberg.
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H. de Swaindorf, Alberone et Ülrico fratribus de Regenolts-